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5

76411
3

74099
5

76811
5

75011
3

73716
5

76701
5

72944
5

76811
5

74068
5

74068
5

53716
5

75011
3

73715
5

73214
5

75800
2

72914
3

72904
2

73201
2

72914
3

73214
5

77201
5

72944
5

73211
2

72914
3

72911
1

72941
4

53211
4

73716
5

73211
2

72914
3

75011
3

72914
3

74710
3

75011
3

75011
3

72944
5

74068
5

76701
5

72911
1

73214
5

72904
2

76841
5

75014
4

75014
4

75001
3

75011
3

73211
2

73201
2

76811
5

72914
3

73214
5

53241
4

73241
5

73254
5

72901
1

73251
5

76811
5

73211
2

74078
5

72911
1

75044
5

73746
5

50810
2

72914
3

73214
5

71212
3

75011
3

72914
3

75001
3

73241
5

76811
5

75011
3

72911
1

52911
2

75011
3

75011
3

73201
2

54068
5

76701
5

72944
5

76811
5

73746
5

76811
5

76811
5

73211
2

73241
5

73211
2

76411
3

72911
1

73244
5

76811
5

72914
3

72914
3

73214
5

72944
5

75011
3

73214
5

73211
2

76811
5

72914
3

73251
5

75011
3

72911
1

75011
3

75800
2

73211
2

75001
3

74710
3

76701
5

56811
5

72911
1

56811
5

73211
2

72911
1

73211
2

73211
2

76811
5

75011
3

75011
3

53716
5

76811
5

71500
2

77101
5

72911
1

72911
1

75500
2

76811
5

73746
5

75011
3

75800
2

73716
5

72911
1

73716
5

76811
5

74078
5

76701
5

72911
1

73251
5

73214
5

75001
3

73211
2

72904
2

73211
2

72914
3

76811
5

72911
1

72901
1

73211
2

72914
3

72914
3

76811
5

75001
3

73211
2

72944
5

75011
3

75011
3

72914
3

72911
1

72914
3

72944
5

75800
2

72944
5

77101
5

75011
3

72911
1

76701
5

75014
4

75800
2

72911
1

74710
3

72904
2

76811
5

75041
5

76701
5

75011
3

75011
3

73211
2

72914
3

72914
3

75011
3

72911
1

75011
3

72914
3

72914
3

72911
1

72914
3

76811
5

75011
3

76811
5

76811
5

73241
5

76811
5

76841
5

76811
5

71212
3

73214
5

76811
5

76811
5

72914
3

74068
5

72914
3

73214
5

76701
5

76811
5

55800
2

72911
1

73204
3

75011
3

76701
5

76811
5

75500
2

73244
5

72944
5

72914
3

71212
3

76811
5

72914
3

75011
3

72914
3

76811
5

76701
5

72911
1

73716
5

73204
3

54068
5

76811
5

73201
2

72914
3

73214
5

73716
5

76811
5

72914
3

72944
5

76811
5

73716
5

72944
5

72944
5

76811
5

76811
5

73715
5

73214
5

74068
5

75001
3

76811
5

73244
5

85014
4

76811
5

74702
3

75014
4

72914
3

73211
2

74710
3

72911
1

76811
5

75011
3

75011
3

73201
2

75800
2

76811
5

72914
3

71500
2

72914
3

72914
3

76811
5

73241
5

75011
3

75800
2

72901
1

76811
5

72914
3

73211
2

72914
3

72901
1

73211
2

76811
5

72901
1

73214
5

76811
5

74712
4

72901
1

76811
5

76811
5

76401
3

73214
5

73204
3

73211
2

76811
5

72911
1

74068
5

72901
1

73211
2

75011
3

Cihelna

Třídvorsk ý velký rybník

Těšíkův rybník

Oborný rybník

Stará Komora

Mlýnsk ý rybník

Lesní rybník

Oslavičský rybník

Hornoměstský rybník

Mirkovec

Podokenský rybník

Nový moravecký rybník

Práškovský rybník

Pařezník

Šalbabík

Mlýnsk ý rybník

Troubník

Karbašák

Pekát

Hrozný

Dolní Lalůvka

Stará Podniva

Vosický rybník

Horní rybník

Pohořílky

Nový rybník

Trnovec

Nová Komora

Hastrmánek

Stýskal

Rajhradský rybník

Šípský rybník

Nový rybník

V Březinách

Janůvek

Nový Markův rybník

Kloboučníků

Spustík

Pařezný

Horní Koupelna

Nedomův rybník

Žákův rybník

Zemanův rybník

Návesní rybník

Demač

Horník

Chvojkovský rybník

Žlabůvky I

Holánek

Velk á měna

Nebohý

Klimšův rybník

Lalůvka IV

Žlabůvky III

Horka

Starý rybník

Hamerský rybník

Malik ovský rybník

Obecník

Brejlovský rybník

Malý Podvesník

Blatinský rybník

Pelgramský rybník

Blatník

Piavník

Doliny

Jívovský rybník

Kloudův rybník

Klečanský dolní rybník

Zárublík

Horní Lalůvk a

Koloděj

Lalůvka III

Osovák

Mazlův rybník

Horní rybník

Plaňkovaný

Žlabůvky IV

Balákovsk ý rybník

Běhalův rybník

Nátěsník

Lužní rybník

Kosteček

Nadýmák

Návesní rybník

Žofk a

Mastník

Dědk ovský rybník

Laškovsk ý rybník

Korbel

Švárovec

Nadýmák

Václavák

Panský rybník

Prostřední rybník

Žlibečník

Blatina II

Obecník

Šk rejblík

Stržek

Nevrtalův rybník

Králomožný

Nový rybník

Mahlův rybník

Troubník

Sádky

Michalův rybník

Sk ryjův rybník

Hluboček

Mostišťský rybník

Horní rybník

Blatina I

Malý rybník

Baštářův rybník

Nivk a

Dolní Koupelna

Klečanský horní rybník

Uhlířík

Kutiny

Košický rybník

Horní Troubník

Cinkálek

Krajiny

Humenský rybník

Slunečník

Trubák

Dolní Paleček

Kalný

Malý Strážník

Otavnice
Ústecký rybník

Na oboře

Pradlán

Dolní rybník

Lopoušek

Rákosníček

Benátský rybník

Hastrmánek

Bartošův rybníkNový rybník

Vrbiny

U rybníčků

Rimešův rybník

Žlabůvky II

Palk ův rybník

Tomkův rybník

Těšíkův rybník

Velk ý Pastýřík

Dolní rybník

Radhan

Malý Demák

Pařilák

Dolní rybník

Nový rybník

Světláček

Sk lepy

Buršíkův rybník

Malý Pastýřík

Klečanský střední rybník

Vítkův rybník

Horní Paleček

Jordánek

Židův rybník

Horní rybník

Malá měna

Křípalík

Dolní rybník

Kravaček

Posmíšek

Holubův rybník

Horní Mark ův rybník

Pod Hrádkem

Dolní Markův rybník

U myslivny

Spodní ratnovský rybník

Porupkův rybník

Níhovský rybník

Halda

Porupkův rybník

Halda

Níhovský rybník

Porupkův rybník

Níhovský rybník

VÝKRES  LIMITŮ VYUŽITÍ ÚZEMÍ
1 : 10 000

MIGRAČNĚ VÝZNAMNÁ ÚZEMÍ A MIGRAČNÍ KORIDORY

Velká Bíteš

Bory

Měřín

Velké Meziříčí

Ruda

Tasov

Blízkov

Černá

Netín

Křižanov

Vídeň

Křoví

Otín

Jívoví

Březí

Pikárec

Vlkov

Jabloňov

Skřinářov

Meziříčko

Pavlínov

Dolní Heřmanice

Březské

Stránecká Zhoř

Uhřínov

Baliny

Chlumek

Kadolec

Lavičky

Oslavice

Radenice

Osová Bítýška

Dobrá Voda

Martinice

Sviny

Moravec

Ořechov

Záblatí

Březejc

Kozlov
Heřmanov

Osové

Rousměrov

Nová Ves

Oslavička

Vidonín

Milešín

Nové Sady

Zadní Zhořec

Radňoves

Rozseč

Petráveč

Kundratice

Sklené nad Oslavou

Horní Libochová

Horní Radslavice

Dolní Libochová

Křižanov

m ig rač ně v ýznam né územ í

d álkov ý m ig rač ní korid or

VÝ KRES LIMITŮ VYUŽITÍ Ú ZEMÍ
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POŘIZOVATEL: MĚ S TS KÝ ÚŘAD VELKÉ MEZŘÍČÍ
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VÝKRES  ČÍS LO:
2

S ÍDLO: HRADEC KRÁLOVÉ, ŠPITÁLS KÁ 150
PRACOVIŠTĚ PRAHA

T-MAPY spol. s r.o.

LIMITY S TANOVENÉ A VYHLÁŠENÉ 

Objekt c iv ilní obrany

územ í ekolog ic kýc h  rizik

objekty zařazené d o skupiny A nebo B s um ístěným i nebezp. látkam i 

objekt d ůležitý pro obranu státu

zóna h av arijníh o plánov ání

objekt/zařízení protipov od ňov é oc h rany

aktiv ní zóna záplav ov éh o územ í

záplav ov é územ í s period ic itou 100 let

OP v od . zdroje I. stupně

OP v od . zdroje II.a - v nitřní

OP v od . zdroje II.b - v nější

OP v od . zdroje II. stupně

OP v od .zdroje - nerozlišeno

OP veřejnéh o poh řebiště, h řbitov a a krem atoria

Bonitovaná půd ně ekolog ic ká jed notka

ploc h a při okraji lesa s pod m . využív áním

ENERGETICKÁ INFRAS TRUKTURA

elektrárna solární, fotov oltaic ká

v od ní elektrárna

venkov ní stanice (rozv od na, transform ov na)

DTS

DTS  kom paktní, zd ěná, betonov á 

DTS  stožárov á

venkov ní v edení elektric ké sítě ZVN 400 a v íce kV 

venkov ní v edení elektric ké sítě VVN 220 kV

venkov ní v edení elektric ké sítě VVN 110 kV 

venkov ní v edení elektric ké sítě VN 1-35 kV

kabelov é v edení elektric ké sítě VN 1- 35 kV

kabelov é v edení elektric ké sítě NN (nízkéh o napětí)

vedení elektric ké sítě - nerozlišeno 

vedení elektric ké sítě - sv od  (nadzem ní v edení)

oc h ranné pásm o v ed ení elektric ké energ ie

reg ulač ní/m ěřící stanice VVTL

od orizač ní stanice VTL

reg ulač ní/m ěřící stanice VTL

reg ulátor d istribuč ní S TL

reg ulač ní/m ěřící stanice S TL

stanice katod ov é oc h rany

kabel katod ov é oc h rany (PKO kabel)

anod a h orizontální

ostatní zařízení zprac ov ání a d istribuce plynu

plynov od  VVTL v nitrostátní

plynov od  VTL 

plynov od  S TL

plynov od  NTL

OP objektu na plynov od ní síti

OP plynov od u

BP objektu na plynov od ní síti

BP plynov od u

zařízení na prod uktov od u

zařízení na prod uktov od u

OP produktov od u

ÚZEMNÍ S YS TÉM EKOLOGICKÉ S TABILITY

ÚS ES , NBK/NBC - oc h ranná zóna

ÚS ES , NBC - nad reg ionální biocentrum

ÚS ES , NBK - nadreg ionální biokorid or

ÚS ES , RBC - reg ionální biocentrum

ÚS ES , RBK - reg ionální biokorid or

ÚS ES , LBC - m ístní (lokální) biocentrum

ÚS ES , LBK - m ístní (lokální) biokorid or

HORNINOVÉ PROS TŘEDÍ

pod d olov ané územ í

pod d olov ané územ í

CHLÚ - c h ráněné ložiskov é územ í

v ýh rad ní bilanc ov ané ložisko nerostnýc h  surov in

d obýv ací prostor

OCHRANA PŘÍRODY A KRAJINY

pam átný strom

pam átné strom ořad í

přírod ní park

přírod ní rezervace (PR)

přírod ní pam átka (PP)

význam ný krajinný prvek reg istrov aný

NPR

NPP
PR

PP

VKP

OCHRANA KULTURNĚ HIS TORICKÝCH HODNOT

nem ov itá kulturní pam átka

m ěstská pam átkov á zóna

arc h eolog ic ké naleziště

OP kulturní pam átky

KOMUNIKAČNÍ INFRAS TRUKTURA

blíže neurčená kom unikač ní zařízení

rad iov á stanice na RR trase

základ nov á stanice

rád ioreléov á trasa

kom unikač ní v edení

OP rad ioreléov é trasy (RRT)

OP objektu na elektronic kém  kom unikač ním  zařízení

OP kom unikač níh o v ed ení

VODOHOS PODÁŘS KÁ INFRAS TRUKTURA

zdroj přírod ní pitné v od y

v od ojem  zem ní

v od ojem  bez rozlišení

čerpací stanice v od árenská na v od ov od ním  řadu

autom atic ká tlakov á stanice

úprav na v od y

přerušov ací kom ora

ostatní zařízení k zásobov ání v od ou

v od ov od ní řad  nerozlišeno (ostatní)

ČOV - č istírna od pad níc h  v od

d ešťov á retenč ní zdrž

ČS  - čerpací stanice od pad níc h  v od

v ýústní objekt kanalizace

ostatní zařízení k od v ád ění a č ištění od pad. v od

stoka dešťov é kanalizace

stoka jed notné kanalizace

stoka splaškov é kanalizace

kanalizač ní stoka nerozlišeno (ostatní)

OP zařízení na kanalizač ní síti

ploc h a lesa oc h rannéh o

ploc h a lesa zv láštníh o určení

ploc h a lesa h ospod ářskéh o

zem ěd ělská půd a I. a II. tříd y oc h rany
DOPRAVNÍ INFRAS TRUKTURA

silnice II. třídy

S ilnice III. třídy

OP d álnice

OP ryc h lostní kom unikace

OP silnice II. třídy

OP silnice III. třídy

nád raží

m ost, estakáda železnič ní d opravy

v leč ka

železnič ní trať celostátní

železnič ní trať reg ionální

OP železnič ní tratě celostátní

letiště veřejné s v nitrostátním  prov ozem

letiště neveřejné s v nitrostátním  prov ozem

OP letiště

OP stavby zajišťující letecký prov oz

ENTITA_ID
nauč ná stezka

cyklistic ká stezka (a pro jízdu na kol. bruslíc h )

h ipostezka

stezka pro pěší

S ÍDELNÍ S TRUKTURA

hranice správ níh o obv od u ORP

hranice obce

zastav ěné územ í obce

v od ní nád rž - ploc h a


